

中标候选人公示

三门县海塘加固工程二期施工监理Ⅱ标，备案登记号：三招建备 2025-020 号，于 2025 年 3 月 26 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 3 月 27 日至 2025 年 3 月 31 日止：

序号	中标候选人	报价（元）	监理服务期	总监理工程师	
				姓名	证书名称和编号
1	浙江中水东方建设工程咨询有限公司	3460000	总监理服务期为 72 个月，其中施工工期为 60 个月，缺陷责任期 12 个月。	王建峰	注册监理工程师（水利工程） 证书编号： 2210005245

中标候选人业绩:

资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
浙江中水东方建设工程咨询有限公司	三门县海塘加固工程监理 I 标施工监理	三门县水利基础设施投资有限公司	合同金额：418.9 万元，业绩完工时间：2024 年 5 月 16 日；海塘加固	
评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
总监理工程师	三门县洋市涂围垦工程建设监理	三门县三门湾滩涂围垦开发有限公司	合同金额：393 万元，业绩竣工时间：2020 年 11 月 5 日；新建海堤	

否决投标及其依据:

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	浙江庆达工程管理技术有限公司	投标文件中投标函的最终报价为人民币（大写）叁佰肆拾贰万万元，超出最高投标限价。	根据招标文件否决投标的情形 10.1，（二）商务标，第（3）条：“投标报价高于招标文件设定的最高投标限价的，或分项投标报价高于招标文件设定的分项最高投标限价的；” 不予通过。	
2	浙江新华工程咨询有限公司	投标文件中投标函的最终报价为人民币(大写)叁佰玖拾陆万元，(小写)3960000 元，超出最高投标限价。	根据招标文件否决投标的情形 10.1，（二）商务标，第（3）条：“投标报价高于招标文件设定的最高投标限价的，或分项投标报价高于招标文件设定的分项最高投标限价的；” 不予通过。	

异议受理单位： 三门县水利工程建设中心； 受理电话：13958562719

投诉、举报受理部门：三门县水利局；受理电话：0576-83328968

三门县公共资源交易管理办公室： 受理电话： 0576-83326010

代理机构:浙江水利水电工程审价中心有限公司

联系人:段先生 电话:19560193985

日期:2025 年 3 月 26 日